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Чемпіонат U-19
2024/25 11-й тур, Матч №88

Субота, 26.10.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 7°C.

«Верес» Рівне

0 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Кулик Михайло
2 Лапко Віталій
3 Кусий Андрій
4 Івасюк Нікіта
5 Данніков Арсеній
6 Баран Ростислав (К)
7 Багрій Павло
8 Петров Владислав
9 Халілов Теймур
10 Юдін Микита
11 Волчков Владислав

Запасні
12 Хабло Арсен
13 Вороб'як Ігор
14 Дубовик Ренат
15 Олексенко Артем
16 Гаврилюк Микола
17 Ковалюк Роман
18 Середюк Іван
19 Носовський Сергій
20 Яцеленко Богдан
21 Гладиш Назар
22 Лепський Орест

Тренер
Упілков Станіслав

31 Ширяєв Іван
33 Селін Денис
43 Романець Едуард
22 Багінський Нікіта
4 Горобець Артем
10 Тіщенко Віталій
58 Оденцов Микита (К)
73 Кривобок Максим
30 Козінцев Олександр
37 Карпусь Захар
99 Сердюк Артем

Запасні
51 Чудаса Владислав
21 Яровий Денис
9 Діденко Назар
57 Скрипкевич Максим
92 Хоменко Павло
50 Кухта Максим
44 Крохмаль Нікіта

Тренер
Андрущак Ія

Арбітр:
Ольховський Олег
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Закусило Михайло
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 11-й тур, Матч №88
Субота, 26.10.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 7°C.

«Верес» Рівне 0 : 0 «Ворскла» Полтава
9 Халілов Теймур 20'

34' 99 Сердюк Артем

7 Багрій Павло
17 Ковалюк Роман 46'

10 Юдін Микита
22 Лепський Орест 46'

47' 99 Сердюк Артем

55' 73 Кривобок Максим
57 Скрипкевич Максим

55' 30 Козінцев Олександр
50 Кухта Максим

11 Волчков Владислав 56'

8 Петров Владислав
13 Вороб'як Ігор 62'

63' 10 Тіщенко Віталій

68' 58 Оденцов Микита
44 Крохмаль Нікіта

11 Волчков Владислав
19 Носовський Сергій 68'

74' 22 Багінський Нікіта

76' 50 Кухта Максим
21 Яровий Денис

9 Халілов Теймур
14 Дубовик Ренат 76'

76' 37 Карпусь Захар
9 Діденко Назар

2 Лапко Віталій 79'

90+4' 31 Ширяєв Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


